REQUERIMENTO N.º                DE 2011.
(Do Sr. Daniel Almeida)

 Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto no parágrafo único, do art. 105,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência o Desarquivamento das proposições, de minha autoria, a seguir
relacionadas:

Projeto de Lei n.º 7.410, de 2010;

PEC nº  531, de 2010;

Projeto de Lei n.º  6.875, de 2010;

Projeto  de Lei Complementar nº 572 , de 2010;

Projeto de Lei n.º 5.996, de 2009;

Projeto de Lei n.º 5.282, de 2009;

Projeto de Lei n.º  6.129, de 2009;

Projeto de Lei nº  5.353, de 2009;

Projeto de Lei nº  3.216, de 2008;

Projeto de Lei nº 3.427, de 2008;

Projeto de Lei n.º 3.841, de 2008;

PEC nº 158, de 2007;

Projeto de Lei n.º  512, de 2007;

Projeto de Lei nº 1.084, de 2007;

Projeto de Lei nº  843, de 2007;

Projeto de Lei nº 1.780, de 2007;

Projeto de Lei nº 1.137, de 2007;

Projeto de Lei nº  343, de 2007;

Projeto de Lei nº 2.129, de 2007;

Projeto de Lei nº 7.663, de 2006;

Projeto de Lei nº 6.776, de 2006;

Projeto de Lei nº 6.259, de 2005;

Projeto de Lei nº 6.258, de 2005;

Projeto de Lei Complementar nº 243, de 2005;

Projeto de Lei nº 5.310, de 2005;

Projeto de Lei nº  4.041, de 2004;

Projeto de Lei nº  3.772, de 2004;

Projeto de Lei nº 3.550, de 2004;

Projeto de Lei Complementar nº 59, de 2003;

PEC nº 175, de 2003;

Sala das Sessões, em           de                              de   2011.

Deputado DANIEL ALMEIDA